
Akce skautů a informace na květen/červen 2021        V Liberci 18.5.2021 – aktualizováno 7.6.2021 
 

 
organizační pokyny skautskému oddílu Potápníků: 
 

1.) Tábor 2021 – zaplatit tábor a odevzdat zdravotní prohlášení do konce května !!!  Roveři navíc s papírem na hlavu….   
 

 
 

Schůzka s výcvikem na vodě na přehradě v květnu bude:  19.5. 
Sebou:       boty do vody a s vestou + kompletní věci na převlečení, když spadnu do vody (včetně spodního prádla a ponožek) 

 zdravotní prohlášení o testu nebo čestné prohlášení…. 
roušku či respirátor a nebo něco podobného… 

 
 
 

Aljaška – na Selešce s malou brigádou (21.-23.5.2021) 
s hraním krátkých her v přírodě, deskových her a Medžiků 

nutné je včas a předem si nahlásit svou účast na tuto akci !!  Nejlépe obratem ! 
sebou roušku či respirátor a nebo něco podobného 
 
 

Sraz:    v pátek 21.5.  všichni nahlášení v 17:30 hod.  na ČD  odjezd autem Čajíčka a autem Ponožky 
                 

Návrat:        v neděli 23.5.  vybraní skauti: Ponožka, Dorsum, Žába, Marek Š.  kolem 16 hodiny s dovezením až před 
svůj domov (Čajíčkem s jeho autem) 

   ostatní: příjezd vlakem v 14:54 hodin na ČD (odjezd z Jablonného v Podještědí.  (14:08 hod.)  

Sebou:       věci na spaní, prostěradlo a spacák, přezůvky, pracovní oblečení k ušpinění, jak na ven, tak uvnitř chaty, pláštěnku,  

 hyenu - /ručník, šampón, toaletní potřeby, kapesník, hřeben, kartáček, pasta, apod./ 
 

Jídlo:   páteční večeři + sobotní snídani + vlastní špekáčky na sobotní večerní opékání, ostatní jídlo už bude zajištěno 
 

Finance:      akce vyjde do 150 Kč.   
 
 

 
 

Další schůzky budou ve středu na klubovně 
 

- na klubovně Majáku 

- sebou roušku či respirátor a nebo něco podobného 
- sebou: zdravotní prohlášení o testu nebo čestné prohlášení…. 
- v teplém oblečení, budete po většinu schůzky venku !!! 

 
 
 

Aljaška – na Selešce (28.-30.5.2021) – jen pro čtveřici skautů 
s hraním krátkých her v přírodě, deskových her a vlastních Medžiků 

nutné je včas a předem si nahlásit svou účast na tuto akci !!  Nejlépe obratem ! 
sebou roušku či respirátor a nebo něco podobného 
 
 

Sraz:    v pátek 28.5.  v 17:30 hod.  na parkovišti v ul. Na Perštýně vedle terminálu Fugnerova, odjezd autem Čajíčka 
                 

Návrat:        v neděli 30.5.  kolem 15 hodiny s dovezením až před svůj domov (Čajíčkem s jeho autem) 
     

Sebou:       věci na spaní, prostěradlo a spacák, přezůvky, pracovní oblečení k ušpinění, jak na ven, tak uvnitř chaty, pláštěnku,  

 hyenu - /ručník, šampón, toaletní potřeby, kapesník, hřeben, kartáček, pasta, apod./ 
 

Jídlo:   páteční večeři + sobotní snídani + vlastní špekáčky na sobotní večerní opékání, ostatní jídlo už bude zajištěno 
 

Finance:      akce vyjde do 150 Kč.   
 
 
 
 
 

Na srubu v Andělské Hoře i s plavbou (11.-13.6.2021)  
 
 

 

Sraz:    v pátek 11.6.  všichni: v 17:10 na ČD – někdo pojede autem, ale většina vlakem… 

     v 17:32 hodin odjezd vlakem do Andělské Hory u Chrastavy 
Návrat:        v neděli 13.6.  všichni:  vlakem v 14:24 hodin  (odjezd z Andělské Hory u Chrastavy  (14:15 hod.) 

 

Sebou:       věci na spaní a spacák, pracovní oblečení k ušpinění, jak na ven, tak uvnitř chaty, pláštěnku, 

 hyenu - /ručník, šampón, toaletní potřeby, kapesník, hřeben, kartáček, pasta, apod./ 

 roušku či něco podobného 
Vodácké: kompletní převlečení na vodu, boty do vody a vestu, pokrývku hlavy – kšiltovku, opalovací krém 
 

Jídlo:   páteční večeři + sobotní snídani + vlastní špekáčky na sobotní večerní opékání, ostatní jídlo už bude zajištěno 
 

Finance:      akce vyjde do 250 Kč.   

 
 

PCR TEST a nakládání vleků na tábor – 30.6.2021 
 

bude probíhat normální schůzka od 16 hodin do 18 hodin, na které se budou nakládat vleky loděmi a vybavením na puťák… 
 
 
 
 

 
přístav má webové stránky: www.majak-liberec.cz 
 

náš skautský oddíl má webové stránky: http://skauti.majak-liberec.cz  kde naleznete všechny aktuální informace i změny k akcím !! 
 

naše oddílová skautská galerie fotografií i videí z akcí:  www.skauti-liberec.rajce.net 

Čajíček v.r. 

http://www.majak-liberec.cz/
http://skauti.majak-liberec.cz/
http://www.skauti-liberec.rajce.net/

